
      

                                                                              До: Кик бокс Маитаи Федерација  
                                                                                                  на Македонија                                   

   

                                                               

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАУЧЕР ЗА 2021 ГОДИНА  
средства од даночно ослободување 

 

Почитувани, 
Кик бокс клуб “ФАЈТ ТИМ“ СКОПЈЕ,  со седиште Ул.10 бр.1 Радишани , Скопје 

ЕДБ: 4038010501930 Број на ваучер: 08-382/488 

Ве известуваме дека спортскиот ВАУЧЕР за користење на средства од даночно 
ослободување не е целосно реализиран.  

Неговата релизација е 30% наменски средства реализирани за потребите на 
спортскиот клуб:  

- Набавка на спортска опрема за потребите на клубот; 

- Покривање на  трошоци за закупнина на спортска сала; 
- Покривање на трошоци за гориво. 

 

 

 

Со почит,  
 

Кик бокс клуб “ФАЈТ ТИМ“                                                                                Претседател,                                       
   С К О П Ј Е                                                                                           Тони Стојановски                                                                             

                                                                                                                        

                                                                                                                              _________________ 

 

                                                                                                     

                                                  

                  


